31. EFOL, Tartto, Viro 3.-7.8.2025

Suomen joukkueen saalis Viron EFOL Kilpailuista 7 kultaa, 5 hopeaa ja 1 pronssi. Yhteensa 13
mitalia. Joukkueessa 15 suunnistajaa.

Tulokset

Sprintti:

M21

7. Johannes Pohjala Finland 00:22.54 +2:30
M35

1. Heikki Manninen Finland 00:20.15

M55

4. Esko Ylikangas Finland 00:14.27 +0:56
M60

6. Jarmo Reiman Finland 00:13.29 +0:55
10. Ismo Minkkinen Finland 00:15.45 +3:11
M65

2. Ari Martikainen Finland 00:13.54 +1:06
5. Pekka Partanen Finland 00:16.14 +3:26
M75

2. Timo Turpeinen Finland 00:14.10 +1:15
6. Hannu Humalamaki Finland 00:23.21 +10:26
w21

1. Anni Inkila Finland 00:25.55

W60

5. Anu Reiman Finland 00:22.04 +8:22

e |

Sprintin hopeamitalistit (vas.) Ari Martikainen M65 ja Timo Turpeinen M75



Keskimatka:

M21
1. Johannes Pohjala

M35
1. Heikki Manninen

M55
4. Esko Ylikangas

M60
2.Jarmo Reiman

9. Ismo Minkkinen

M65
5. Ari Martikainen

7. Pekka Partanen

M70
1. Timo Hyytidinen

M75
3. Timo Turpeinen

8. Hannu Humalamaki

M80
4. Rihko Haarlaa

OPEN

3. Aki Aikio
w21

2. Anni Inkila

W45
8. Maarit Partanen

W60
5. Anu Reiman

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

00:36.10

00:26.26

00:25.52

00:25.57
00:32.20

00:27.26
00:29.39

00:21.58

00:23.24
00:36.33

01:29.14

01:13.44

00:37.57

00:42.24

00:37.16

+2:10

+0:02
+6:25

+5:45
+7:58

+1:53
+15:02

+56:45

+23:41

+0:24

+15:00

+17:08
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Kuvassa Suomen mitalistit keskimatkalta (vas.) Anni Inkila W21, Jarmo Reiman M60, Johannes Pohjala M21, Heikki
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Orienteering Championshins
2025 August 2-7/ Tartu, Estonia
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Manninen M35, Timo Hyytidinen M70, Timo Turpeinen M75 ja Aki Aikio OPEN

Viesti:

M135
1. Finland

1 Esko Ylikangas
2 Jarmo Reiman
3 Johannes Pohjala

M140
1. Finland 1

1 Timo Turpeinen

2 Pekka Partanen
5. Finland 2

1 Rihko Haarlaa

2 Hannu Humalamaki

M195
2. Finland

1 Timo Hyytidinen
2 Ari Martikainen

3 Ismo Minkkinen

00:36.36 [1]
00:43.18 [3]
00:28.08 [1]

00:34.46 [1]
00:29.23 [1]

00:56.58 [5]
00:53.08 [ 5]

00:36.42 [2]
00:36.23 [1]
00:37.08 [3]

01:48.02

01:19.54 (2)
01:48.02 (1)

01:04.09

01:04.09 (1)
01:50.06

01:50.06 (5)

01:50.13

01:13.05 (1)
01:50.13 (2)
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M135 mitalistit 1. Suomi (Esko Ylikangas, Jarmo Reiman ja Johannes Pohjala) 2. Latvia 3. Puola

lurnnaan mresmrs

} Bnamnlonsﬂlns 2025
August 2-7/ Tartu, Estonia
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